
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 

     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 
Tel. 0341 - 550645  

  Cod. Fiscale 92064060137 - Cod. Meccanografico  LCIC828005 - Cod. univoco UFBNT7 
e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 
Protocollo digitale               Civate, 27/01/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
               

 

Vista  la dichiarazione di manifestazione di interesse e relativo modello B  della ditta Viganò snc di  Viganò Luca & C. prot. n. 50 del 09/01/2023; 

Visto    il verbale di valutazione e comparazione delle offerte pervenute prot. n. 129 del 12/01/2023; 

Vista    la conferma di disponibilità ad effettuare il servizio di trasporto prot. n. 148 del 12/01/2023 e prot. n. 434 del 27/01/2023 

 

DECRETA 
di affidare, per l’a.s. 2022/2023, il servizio di trasporto per le seguenti uscite didattiche alla ditta Viganò snc di Viganò Luca & C. con sede legale a 

Nibionno – codice fiscale 02159660139 
 

Plesso Data Destinazione Attività Durata     Classi  Classi  Totale partec 

prezzo 

SECONDARIA 

CIVATE 
01/02/2023 

OLGINATE Visita impianto Lario 

Reti Holding 

Mezza 

giornata 
2ªA 2ª B 51 330,00 

PRIMARIA 

MALGRATE 
18/05/2023 

PASTURO - CAROZZI   

CASCINA DIDATTICA 
visita cascina didattica 

intera 

giornata 
1AB 

 
 

31 550,00 

SECONDARIA DI 

CIVATE 
10/05/2023 

MILANO 
 

Intera 

giornata  
2ªA 2ª B 51 660,00 

 

 

                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                              Raffaella Maria Crimella 

                                                                               (Firmato digitalmente ai sensi del Codice   
                                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000443 - 27/01/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da CRIMELLA RAFFAELLA MARIA

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it
https://icscivate.edu.it/

		2023-01-27T11:56:36+0100
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




